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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 202,00 m2,

Karpacz, os. Skalne

Cena 5 000 zł

Biuro Nieruchomości Sylwia Rakowska oferuje Państwu  wolnostojący dom o pow.113m2 posadowiony na działce
1074m2 w Karpaczu.
Parter składa się z korytarza, trzech pokoi, kuchni, osobnego w.c.
Na piętrze znajduje się przestronny hol, salon, dwa pokoje, kuchnia, łazienka osobne w.c. Ostatnia kondygnacja
to strych nieużytkowy. Stolarka okienna PCV oraz drewniana skrzynkowa, Ogrzewanie gazowe oraz alternatywnie
piecem na opał stały.
Do nieruchomości przynależą pomieszczenie gospodarcze, które pełnią funkcję dwóch garaży znajdujące się na
terenie posesji.

Media : woda miejska , energia , gaz, kanalizacja-szambo.
Posesja w całości ogrodzona, dużo zieleni. System alarmowy oraz ochrona.
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Warunki NAJMU 
- czynsz : 5000,00 PLN/miesiąc, dodatkowo płatne media wg zużycia +kaucja: 5000 zł, + wynagrodzenia dla biura
pierwszy czynsz miesiąca.
Dostępny od zaraz.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol 4/NSR/ODW Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 5 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Dzielnica - osiedle os. Skalne

Powierzchnia całkowita 202, 00 m² Powierzchnia użytkowa 113, 00 m²

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Liczba pokoi 6

Ilość pięter [wliczając
parter]

1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, PIECE
WĘGLOWE, ETAŻOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Osobne WC

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=5000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


